АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 31.12.2013

№ 1336 «О городской тарифной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Батайска

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 31.12.2013

№ 1336 «О городской тарифной комиссии» изменения, изложив приложение

№ 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Батайска от 18.04.2022 № 948 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1336 «О городской тарифной

комиссии»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска           Р.П. Волошин

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от ____________ № ___

Состав

городской тарифной комиссии

Богатищева

Наталья Сергеевна

‒ заместитель главы Администрации города

Батайска по экономике, председатель

городской тарифной комиссии

Калганов

Станислав Владимирович

‒ заместитель главы Администрации города

Батайска по жилищно-коммунальному

хозяйству, заместитель председателя городской

тарифной комиссии

Колоскова

Марина Евгеньевна

‒ ведущий специалист по регулированию

тарифов отдела экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска, секретарь

городской тарифной комиссии

Члены комиссии:

Белокобыльский

Николай Петрович

‒ начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства города Батайска

Ерохина

Лидия Ивановна

‒ и.о. заместителя главы Администрации города

Батайска по социальным вопросам

Любченко

Игорь Юрьевич

‒ председатель Батайской городской Думы (по

согласованию)

Свистунов

Олег Викторович

‒ заместитель главы Администрации города

Батайска по бюджету и финансам – начальник

Финансового управления города Батайска

Скорина

Инна Михайловна

‒ начальник отдела экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

Халилов

Усман Халилович

‒ начальник юридического отдела

Администрации города Батайска

И.о. начальника общего отдела

Администрации города Батайска              В.А. Плеханова